
Polacy po IV rundzie ERC.

W  miniony  weekend  rozegrana  została  czwarta  runda  Rallycrossowych  Mistrzostw  Europy. 
Najlepsi kierowcy z całej Europy spotkali  się po raz trzeci na węgierskim torze w Nyirad.  Do 
imprezy zgłosiło się 72 zawodników w tym czwórka Polaków: w dywizji 1A Michał Guranowski i 
Kamil  Sokołowski,  w  dywizji  2  natomiast  Marcin  Wicik  oraz  Łukasz  Zoll.  Ostatecznie 
wystartowała tylko pierwsza dwójka. Wyścigi oglądało ponad 20 tysięcy widzów.

W sobotę odbyły  się  treningi  oraz  pierwsza sesja kwalifikacyjna.  W treningu oficjalnym Michał 
Guranowski  zajął  16.  a  Kamil  Sokołowski  20.  miejsce.  W  pierwszej  sesji  kwalifikacyjnej  już  na 
samym starcie  doszło do kontaktu pomiędzy Kamilem a Bele  Ujhazi  (Opel  Astra).  Z  pojedynku 
zwycięsko  wyszedł  Polak,  który  w  odpowiednim  momencie  zdecydował  się  na  alternatywne 
okrążenie- joker lap za co otrzymał gromki aplauz od zebranej widowni. Michał Guranowski z kolei 
przez cały swój wyścig walczył z Michaelą Kalną i podobnie jak w przypadku Sokołowskiego joker 
lap okazał się pomocny  czego efektem było drugie miejsce na mecie tuż przez Czeszką.  

Do  niemal  identycznej  walki  doszło  podczas  drugiego  wyścigu  tym  razem  górą  była  jedyna 
startująca przedstawicielka płci  pięknej.  Pecha miał  Kamil  Sokołowski,  który  nie wystartował  w 
drugim wyścigu, ponieważ w Skodzie Felici podczas warm up ukręciła się półoś. W ostatnim biegu 
kwalifikacyjnym sytuacja odwróciła się, tym razem pecha miał Guranowski, któremu przydarzyła się 
niemal identyczna awaria jak wcześniej Sokołowskiemu.

Michał Guranowski: - pech dopadł mnie w trzeciej kwalifikacji. Ogólnie zawody uważam za udane. 
W Nyirad startuje cała czołówka ERC. Dwudzieste miejsce to nie jest zły wynik. O lepsza pozycje, 
mam  nadzieję  bez  przygód  powalczę  w  kolejnych  startach.  Odpuszczam  start  w  Austrii  aby 
przygotować się na Szwecję 

Kamil Sokołowski: - nie zdążyłem się nauczyć dobrze tego toru. Myślę, że z nowym samochodem 
[Skoda Fabia MK2] będę mieć większe szanse na lepszy wynik. Teraz czeka nas start w II rundzie 
Pucharu Europy Centralnej w Słomczynie i tuż na początku lipca szósta runda ERC w Szwecji.
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